DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e, com arrimo no parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA
DE LICITAÇÃO em favor de Leandro Luiz Caetano 07331834681, para prestação
de serviços de buffet com fornecimento de alimentos, decoração, locação de
equipamentos e materiais, e outros correlatos, a serem utilizados em eventos
diversos no ano de 2020, ao preço de R$ 11.110,00 (onze mil, cento e dez reais).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 06 de março de 2020.

___________________________________

Benice Nery Maia
Prefeita Municipal